
Timelærer i formidling på tekstilformidleruddannelsen

Har du lyst til at blive en del af et mindre fagmiljø med faglig begejstring, så er denne stilling som
timelærer på tekstilformidleruddannelsen på Københavns Professionshøjskole måske noget for dig.
På Københavns Professionshøjskole (KP) søger vi en timelærer til undervisning og vejledning i
formidling på tekstilformidleruddannelsen. Sammen med de øvrige undervisere vil du indgå i et
spændende fagmiljø.
Som timelærer på tekstilformidleruddannelsen kan vi blandt andet tilbyde: 

Et nærværende og kreativt undervisningsmiljø, hvor vi alle kender hinanden●

Faglig begejstring●

Velindrettede værksteder●

Hjælpsomme kolleger●

Tekstilformidleruddannelsens titel er professionsbachelor i tekstildesign, -håndværk og formidling.
Der undervises i håndværksfagene beklædning, broderi, tekstiltryk og strik samt i formidling og
kulturfag. Tekstilformidleruddannelsen har et optag på 52 studerende om året.
Om dig
Du skal kunne indgå i et tæt samarbejde og samtidig have en høj grad af selvstændighed i forhold
til arbejdsopgaverne. Du skal have erfaring med og lyst til at undervise og vejlede studerende på
professionsbachelorniveau og have kendskab til de studerendes kommende arbejdsmarked inden
for det tekstile område. Du skal have kompetencer på højt niveau inden for skriftlig formidling, og
kunne sætte praksis i spil i din undervisning. Hvis du kan undervise i strik er dette en fordel, men
ikke et krav. 
Derudover forestiller vi os, at du har:

Undervisningserfaring inden for didaktik●

Relevant kandidatgrad inden for pædagogik ●

Stærke kompetencer i skriftlig formidling og i vejledning i akademisk opgaveskrivning●

Gode pædagogiske evner i undervisning ●

Kendskab til og/eller interesse for tekstilt håndværk som undervisningsområde●

Viden om og/eller erfaring i at arbejde med bæredygtighed i en bred samfundsmæssig

kontekst

●

Evt. kompetencer inden for undervisning i strik.●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Du bliver ansat som timelærer med start den 01.08.2025 eller snarest derefter. Arbejdstiden er ca.
timer om ugen, men vil være varierende, og timerne aftales periodevis og er afhængige af
skemaplanlægningen for de enkelte moduler. 
Aflønning sker i henhold til cirkulære om timelønnet undervisning samt cirkulære om
censorvederlag. Det betyder, at du ansættes på timelærerkontrakt med maximalt 500 timer pr.
studieår inkl. forberedelse. 
Arbejdspladsen er beliggende på Humletorvet 3, 1799 København V. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder  på tlf.:
+4524423948.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 27-05-2025.
Vi forventer at afholde samtaler i starten af juni.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.

________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp


forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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